
Regional dialog om komvux 2025
Välkommen till Skolverkets regionala dialog om kommunal 

vuxenutbildning (komvux) som anordnas i samverkan med 

Region Östergötland.

Skolverket vill på en bred och övergripande nivå följa hur komvux 

utvecklas i regionen. Den regionala dialogen genomförs på 

förmiddagen. Dialog och erfarenhetsutbyte är en viktig del och 

det ingår diskussionsmöjligheter, både i mindre grupper och i 

helgrupp. En del av dialogen anpassas till viss del efter regionala 

önskemål. 

Dialogen riktar sig till ansvariga politiker och chefer för komvux, 

Arbetsförmedlingen, regioner/aktörer med regionalt 

utvecklingsansvar och andra aktörer med utvecklings- och 

samordningsansvar för komvux

På eftermiddagen fortsätter den regionala dialogen, utan 

Skolverket, med fokus på utmaningar och goda exempel på hur vi 

kan stärka samverkan mellan skola och arbetsliv.

DATUM

Torsdag 27 mars
Kl 09:00 – 15:30  

PLATS

Norrgården, Industrigatan 9, Mjölby, Lokal: Svartå, (Vi bjuder på 
lunch på Stadshotellet).

ANMÄLAN

Via länken Senast den 12 mars!

Vid frågor kontakta: hanna.gustafsson@regionostergotland.se

• Läs mer om de regionala dialogerna via denna länk. 

• Besvara gärna några frågor inför dialogen via denna länk.

https://utveckling.regionostergotland.se/ru/kalender/kalender/2025-01-29-regional-dialog-om-komvux-2025
https://www.skolverket.se/skolutveckling/kurser-och-utbildningar/regionala-dialoger-om-komvux
https://enkat.skolverket.se/Survey/2484


Preliminärt program och innehåll:

• Omvärldsspaning – aktuella nyheter samt kommande förändringar inom komvux 

(till exempel ämnesbetyg och reformen om planering och dimensionering). 

• Diskussioner om aktuella områden – till exempel att rekrytera elever och fylla 

utbildningsplatserna, huvudmannens och hemkommunens ansvar för komvux, 

regional samverkan om utbildningsutbud och samverkan med andra aktörer.

• Övriga frågor.

Fokus för respektive punkt kan komma att anpassas efter lokala och regionala 

frågor och önskemål. 

Några dagar innan dialogen kommer ytterligare material och ett mer detaljerat 

program att skickas ut. Inför dialogen kan du ta del av vad som framkom under 

förra årets dialoger via denna länk. Information om förändringar inom skolområdet 

hittar du via denna länk.

https://www.skolverket.se/publikationer?id=13157
https://www.skolverket.se/regler-och-ansvar/forandringar-inom-skolomradet

